Директору ТМК ОУ «Диксонская средняя школа»
                                         (наименование общеобразовательного

                                                    учреждения)
                               Низовцевой Джамиле Ахмедулловне

                                                               (Ф.И.О. (последнее при наличии) директора)

  от _________________________________________
                                       (Ф.И.О. (последнее при наличии)

____________________________________________

                                            заявителя полностью)
                               проживающего по адресу: ____________________

____________________________________________

  ____________________________________________

                               телефон: ___________________________________

                                                                                                   адрес электронной  почты (при наличии)

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ______________________________________________________
                                         (степень родства: сын, дочь, внук, внучка и т.п.)
___________________________________________________________________________________________
     (Ф.И.О. (при наличии) ребенка, дата его рождения, место рождения)
___________________________________________________________________________________________

    в _____ класс ___ТМК ОУ «Диксонская средняя школа»_________________________________________
                                        (наименование общеобразовательного учреждения)

    Сведения о родителях (лицах, их заменяющих)

Мать _____________________________________________________________________________________
                            (Ф.И.О. (при наличии)
__________________________________________________________________________________________

Отец _____________________________________________________________________________________
                            (Ф.И.О. (при наличии)

С   Уставом,   лицензией   на   право   образовательной   деятельности, свидетельством  о  государственной
аккредитации, основными образовательными программами,    графиком    (режимом)   работы   и   другими
документами, регламентирующими образовательный процесс, ознакомлен (а).

Даю  согласие  на  обработку  моих  персональных  данных и персональных данных  моего ребенка в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

"__" ____________ 20__ г.                                                                                                  ___________________
                                                                                                                                                   (подпись заявителя)

Даю согласие на обучение по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
начального общего и основного общего образования на русском языке и изучению родного языка -
______________________________.
   (наименование родного языка)

«______»___________20____г.                                                                                       ______________________
                                                                                                                                                  (подпись Заявителя)

Паспорт родителей
СНИЛС ребенка
Мед.полис ребенка
Прописка
Справка с МУП «Диксонсервис» о составе семьи
Свидетельство о рождении ребенка

	Даю согласие на обучение по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего образования на русском языке и изучению родного языка - ______________________________.
	(наименование родного языка)
	«______»___________20____г.                                                                                       ______________________
	(подпись Заявителя)

		2022-02-18T11:38:33+0300
	Низовцева Джамиля Ахмедулловна
	я подтверждаю этот документ